Otiositas inimica est animae: Si non legis, si non studueris, dormitabit anima tua prae taedio, et hostes tui animae tuae Sabbata deridebunt. Pet. Bles. de instit. Ep.

Non sis familiaris alicui mulieri; sed in communi omnes bonas mulieres Deo commenda. Imit. Chr. I. 8.

Quotidie latus tuum ad latus juvenulae est in mense oculi tui ad oculos illius in colloquio; manus tuae ad manus ipsius in opere; et continens vis putari? Esto, ut sis: sed ego suspicione non careo; scandalo mihi es, scandalizas Ecclesiam. S. Bern. Serm. 63. in Cant.

O Sacerdos, qui debes offerre! noli prius temetipsum maligno spiritui victimam immolare. S. Petr. Damian.

Illud certissimum est, non deesse, qui Sacrum negligentissime faciunt, verba cum festinatione proferentes, intempestive quae agenda sunt properantes. Ad altare tam exiguo tempore adeoque tam incomposite detinentur, ut nullam animo religionem, nullam verbis ac precibus, quae ad sacrificium pertinent, attentionem habere procul dubio videantur; Sacerdotibus ejusmodi illud aptissime convenire potest, quod olim Tertullianus, cum diversam rem pertractaret, postulavit: „Sacrificat, a insultat.“ Benedict. XIV. De Sacr. Missae.

Ad discendum, quod opus est, nulla mihi aetas sera videri potest; quia etsi senes magis deceat docere, quam discere; magis tamen decet discere, quam ignorare. S. August. Ep. 166.

Si humilis sacerdos, si devotus, si non castus nihil est. S. Thom. de Villanova.

Neque id mihi persuasi, salvum fieri quemquam posse, qui pro proximi sui salute nihil laboris impenderit. S. Chrysost. L. 6. de sac. ep. 10.

Fromme Stiftungen.

Seit Juli d. J. haben mit oberhirtlicher Genehmigung gestiftet:

In den katholischen Kirchenfond zu Feldkirch die + Pauline Ritzenthaler von Hardheim zur Abhaltung von dreijährigen Messen für sich und ihre Eltern 108 fl.

In denselben Fond + Johann Fünfgeld von Hausen zu einem Jahrtag für sich 50 fl.

Eine Ungenannte in die katholische Kirche zu Berolzheim ein Marienbild.

Mehrere Damen von Karlsruhe in die Kirche zu Neckargerach verschiedene Ornamente im Betrage von 33 fl.

Ein Ungenannter in den katholischen Kirchenfond daselbst zu einer jährlichen hl. Messe für Franz und Barbara Körber von da 36 fl.

Die ledige Mar. Antonia Seck von Heidelberg in den katholischen Kirchenfond von Neckargerach zu zwei jährlichen hl. Messen für sich und ihre Familie 72 fl.

Martin Hög von Au in den Kapellenfond Merzhausen zu einer jährlichen hl. Messe für sich und seine Familie 50 fl.

Mehrere Wohlthäter ein Christusbild und ein Bild der unbefleckten Jungfrau und Gottesmutter Maria in die Kirche zu Tiefenbach.